
<Prot. gen. n. _________ _ 

:N. ",) l CJ?§gistro dei (J)ecreti 

R 2008 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo Uscita 
Nr.Prot. 0003850 Data 11/04/2008 

Oggetto DECRETO W17/11-04/08 NOM 
D.SSA PATRIZIA TARANTO 

Dest.RISORSE UMANE - SEDE -

- Vista la deliberazione di G.P. n. 489 del 20.07.2007 ad oggetto "Programmazione triennale del 
fabbisogno di personale 2007/2009 - Piano annuale 2007"; 

- Rilevato che occorre procedere alla nomina del presidente della commissione esaminatrice per la 
copertura di n. 1 posto di ISTRUTTORE CULTURALE - categoria C, con procedura concorsuale 
esterna; 

Visto l'art. 77 del vigente Regolamento sull' Ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

Ritenuto, pertanto, doversi nominare il presidente della Commissione esaminatrice; 

DECRETA 

1. Di nominare la Dott.ssa PATRIZIA TARANTO, Dirigente Responsabile del Settore Servizi ai 
Cittadini, Presidente della Commissione esaminatrice per la copertura, con procedura concorsuale 
esterna, di n. 1 posto di ISTRUTTORE CULTURALE - categoria C. 

2. Di trasmettere il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 

Lì -----------------
Esprime parere favorevol=ci. a la regolarità tecnica della proposta. 
Il Dirigente del Settore RSE UMANE 
(Dott.ssa Alfonsina COL O) 

Lì -----------------
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
Il Dirigente del Settore FINANZA 
E CONTRO~~~ .. ·· NOMICO 
(Dott. Sergio 1~0) 



1 4 APP ?nnR 2 8 l ',' i-l 
Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dai f.! il t" .. ;"J,,"-.,. al ,..\ I) i\ , 

Benevento, li 1 ~ APR, ZUU8 
....,..----... 

@.
, .~{;".\" .. ' ... ~ ....... ' .o .. ,!~;,.,IL SE 
~~_ ..... (Dr ~ .\- ,.,;:;.-:;<.. • • 

",,{ d t ... ., 
-.li \(:,,), ')' a:\ .......... ; .... -
o .... ;~:', 
~~ ..• 

"-..... ---


